
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1 

п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский Самарской области

П Р И К А З  

п. Безенчук

« О У » ф(#/ШиЛ 2022 г. № f  & £>.#
О введении ограничительных мер 
и переводе обучающихся 5,6,7,8,10 классов 
на дистанционное обучение в связи
с превышением порога заболеваемости с учебном заведении

В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача России от 
30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 
"Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 
работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для 
детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID- 
19)"», Постановлением губернатора Самарской области Д.И. Азарова № 18 от 02.02.2022 
года, с целью недопущения распространения инфекционного заболевания

ПРИКАЗЫВАЮ:
Приостановить образовательный процесс в очном режиме с 08.02. 2022 г. по 

11.02.2022 г. в параллелях классов: 5,6,7,8,10
Организовать образовательный процесс для учащихся ГБОУ СОШ № 1 по 

имеющемуся расписанию учебных занятий в формате дистанционного обучения с 
использованием сети Интернет.

Классным руководителям: Лесниковой А.А., Боровец В.В., Зеленской Е.А., 
Демитриевой Ю.Е., Демитриеву Е.Д., Никифоровой Г.В., Быковой Е.А., Сайковой 
И.В., Абдиевой И.Л., Дудановой С.С., Никифоровой О.Ю. проинформировать 
обучающихся и их родителей (законных представителей):
- об организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого 
обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты;

Учителю Эговатову А.О. разместить информацию и расписание уроков на 
официальном сайте школы.

Ежедневно проводить мониторинг роста заболеваемости учащихся по классам 
Усилить контроль за своевременным нормативным проветриванием помещений 

ОО, за уборкой помещений с использованием дезинфицирующих средств, 
ежедневный контроль за обеспечением соблюдения санитарных правил.

■ о О ;_Э

I -  *Я
Директор ■ ./ О.А. Энговатов

С приказом ознакомлены


		2022-02-07T11:58:24+0400
	00be73e31d5ad857ad
	Энговатов Олег Александрович




